[image: image1.png]

Муниципальный Совет

сельского поселения Петровское

Ярославской области третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 г.                №  36
р.п. Петровское

О предоставлении льготы

ФГУП «Почта России»

по арендной плате за нежилые

помещения
           Руководствуясь Положением  о порядке расчета арендной платы за сдаваемые в аренду нежилые помещения муниципальной собственности сельского поселения Петровское  и   Уставом сельского поселения   Петровское, рассмотрев   письмо   начальника  Ростовского  почтамта  о рассмотрении возможности отмены арендной платы за нежилые помещения, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское

РЕШИЛ:

            1.  Установить  с  01.07.2013 года   арендную плату за  нежилые помещения в размере 50%  ФГУП «Почта России»   с. Дмитриановское, занимаемая площадь   37,2 кв. м.  и  с. Скнятиново, занимаемая площадь   37,3 кв. м.
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское.
           3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального

 опубликования.
             4. Контроль  за  исполнением  настоящего Решения возложить на  постоянную   комиссию по экономической политике и бюджету Муниципального Совета.

Председатель Муниципального совета                                                   И.А. Малышева
Глава  сельского  поселения                                                                    А.Ю. Пестов